
 

 

 
MUNICÍPIO DE SÃO LOURENÇO DA SERRA 

 
Praça 10 de agosto, 305 - Centro CEP: 06890-000 

Fone: (11) 4687-2700 
 

www.saolourencodaserra.sp.gov.br 

 
 

PORTARIA Nº 152/2023 

 

Felipe Geferson Seme Amed, Prefeito de São Lourenço da Serra, Estado de 

São Paulo, no uso de suas atribuições legais, Nomeia os membros da 

Comissão Especial responsável pelo Processo de Escolha Unificado para 

Membros do Conselho Tutelar do Município de São Lourenço da Serra – 

Quadriênio 2024 – 2028,   

RESOLVE: 

Artigo 1º – Ficam nomeados para compor a Comissão Especial Eleitoral do 

Conselho Tutelar – Quadriênio 2024 – 2028, conforme deliberação em reunião 

ordinária os seguintes membros representantes: 

 
Titulares: 

     - PAULO ALEXANDRE LION - R.G. nº 27.638.973-6  

     - GILSEIA GARCIA DUARTE DE ALMEIDA - R.G. nº 30.660.920-4 

     - GUILHERME RODRIGUES DE OLIVEIRA - R.G. nº 43.366.003-X 

     - BRUNA PAZ SANTOS - R.G. nº 33.838.192-2 

     - DOV POMERY - R.G. nº 37.410.197-8 

Suplente:  

     - GITA RABINOVICI - R.G. nº 4.200.565-6 

Artigo 2º – A Comissão Especial  Eleitoral do Conselho Tutelar é a responsável por 

toda a condução do processo de escolha  

Artigo 3º – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

convalidando-se todos os atos praticados pelos membros ora nomeados. 

 
São Lourenço da Serra, 25 de maio de 2.023. 
 
 
 

Felipe Geferson Seme Amed 
Prefeito 

 

 
Registrada e afixada nesta data no Departamento de Administração. 


